АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 июля  2017 года № 54

Об отмене постановления от 30.06.2017г. № 42 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования « Никольский  сельсовет» Октябрьского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

      Рассмотрев Протест Прокуратуры Октябрьского района от 10.07.2017 г. № 07-25-2017 на постановление Администрации Никольского сельсовета  от 30.06.2017г. № 42 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования « Никольский  сельсовет» Октябрьского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», Администрация Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Никольского сельсовета  от 30.06.2017г. № 42 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования « Никольский  сельсовет» Октябрьского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации Амелину О.Г.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Никольского  сельсовета
Октябрьского района
Курской области                                                                  В.Н. Мезенцев